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som ikke kan indplaceres i en ny dagpengeperi- 
ode. De øvrige ledige er det AF's opgave at tage 
sig af. 

Det ville være en overreaktion på nuværende 
tidspunkt at ændre reglerne, da fordelene ved at 
de lediges CV lægges ind i Job- og CV-banken 
langt overstiger den belastning a-kasserne og 
AF oplever i en indkøringsfase. Jeg tænker her 
på, at de ledige hurtigere vil kunne formidles ar- 
bejde, og at arbejdsgiverne via Job- og CV-ban- 
ken hurtigere end i dag kan finde netop den le- 
dige, der har de kvalifikationer, der efterspør- 
ges. 

Det er endvidere forudsat, jf. bemærkninger- 
ne til loven, at a-kasserne som led i deres vejled- 
ningsforpligtelse vederlagsfrit skal vejlede deres 
egne medlemmer om CV. Der er heller ingen 
planer om at ændre ved dette. 

Endelig vil jeg igen gøre opmærksom på, at 
jeg er klar over, at der her i den første tid selvføl- 
gelig er et behov for en vis smidighed i vurde- 
ringen af den måde, administrationen bliver va- 
retaget på i a-kasserne og hos AF, hvilket Ar- 
bejdsmarkedsstyrelsen og Arbejdsdirektoratet 
også er opmærksom på. 

Spm. nr. S 2105 

Til udenrigsministeren (21/2 03) af: 
Søren Søndergaard (EL): 
»Vil udenrigsministeren oplyse, om han mener, 
at det er fremmende for troværdigheden, når det 
bliver afsløret, at Tony Blair og CQlin Powell 
som argumentation for, at Irak aktuelt overtræ- 
der indgåede aftaler, afskriver studieopgaver, 
som er over 10 år gamle?« 

Svar (4/3 03) 

Udenrigsministeren (Per Stig Møller): 
Jeg er ikke bekendt med, at premierminister 
Blair og udenrigsminister Powell afskriver stu- 
dieopgaver. Derimod er Iraks manglende efter- 
levelse af de efterhånden talrige resolutioner, 
som Sikkerhedsrådet har vedtaget med adresse 
til dette land, veldokumenteret gennem rappor- 
terne fra FN's våbeninspektører. 

Spm. nr. S 2106 

Til udenrigsministeren (21/2 03) af: 
Søren Søndergaard (EL): 
»Vil udenrigsministeren oplyse, om han finder 
det rigtigt, at det meste af Iraks våbenpro- 
gramerklæring til FN holdes hemmelig for ikke- 
permanente medlemmer af FN's sikkerhedsråd, 
og om udenrigsministeren har undersøgt, om de 
hemmelige dele indeholder oplysninger om 
danske virksomheder, der eventuelt har bidra- 
get til Iraks våbenprogrammer?« 

Svar (4/3 03) 

Udenrigsministeren (Per Stig Møller): 
Den erklæring, Irak i overensstemmelse med 
sikkerhedsrådsresolution 1441 afgav den 7. de- 
cember 2002, indeholdt en del oplysninger, der 
reelt ville kunne anvendes som vejledning i 
fremstilling af masseødelæggelsesvåben. Be- 
grænsningen af fordelingen af disse dele af rap- 
porten til de permanente medlemmer af Sikker- 
hedsrådet havde alene til hensigt at mindske ri- 
sikoen for spredning af sådant materiale uden 
for den kreds, der allerede besidder denne vi- 
den. Regeringen finder denne disposition forstå- 
elig. 

Spm. nr. S 2224 

Til statsministeren (28/2 03) af: 
Søren Søndergaard (EL): 
»Vil statsministeren bekræfte, at Hans Blix i det 
nyeste nummer af det tyske ugemagasin »Die 
Zeit« har udtalt, at »selv hvis de irakiske myn- 
digheder straks, aktivt og uden betingelse be- 
gyndte at samarbejde med os, har vi -  våbenin- 
spektørerne -  fortsat behov for nogle flere måne- 
der« (citeret efter et RB-telegram 26. februar 
2003), og oplyse, hvordan det harmonerer med, 
at statsministeren allerede for et par uger siden 
insisterede på, at tidsfristen for en endelig afkla- 
ring skulle tælles i uger?« 


